
RAPORTI I LIKUJDIMITTE SHOQERISE INTELLIGENT SOLUTION 

NIPT: L71324003M 

DREJTUAR: ASAMBLESESE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

E caktuar ne cilësinë e likujdatorit te shoqerise Intelligent Solution, me Vendimin nr. 5, date 20.06.2018.. 

të Asamblesë se Ortakeve të Shoqerise "Intelligent Solution shpk", depozituar prane QKB, n  zbatim të 

Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtarët dhe Shoqeritë tregtare" pjesa VI, kam ushtruarfunksionet 

e nevojshem qe me jep stat uti i shoqerisë, per likujdimin e shoqerisë. 

Shoqeria Inteligent Solution, shoqeri në likujdim, është nje shoqeri, e cila u themeluar në vitin 2017, si 

shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, nga ortaku Marildo Gora e me pas ky I fundit, I ka shitur aksionet 

ortakut Gerti ILIA. 

Mbi bazen e Pasqyrave Financiare të vitit 2017 dhe të veprimeve te kryera nga shoqeria deri tetor 2018, 

si dhe në zbatim të Ligjit nr. 9901, date 14.04.2018, "Per tregtarët dhe Shoqerite tregtare", gjate periudhes 

se likujdimit u punua per te verifikuar aktivitetin e shoqerise duke arritur në konkluzionet e meposhtme: 

- 	Shoqeria nuk ka kryer asnje aktivitet gjate periushes Se likujdimit. 

- 	Shoqeria nuk ka gjendje të aktiveve të qendrueshme te trupezuar 

Shoqeria Intelligent Solution nuk ka kliente te paarketuar dhe furnitorë te palikujduar. 

- 	Shoqeria pergjate periudhës së likujdimit ka paguar detyrimet per sigurime shoqerore e 

shendetesore per periudhën deri ne perfundim te aktivitetit. 

Shoqëria ka kryer të gjitha pagesat per taksa vendore te vitit 2018. 

Shoqeria ka kryer pagesën e tatim fitimit te përllogatur den me tetor 2018. 

- 	Shoqëria nuk ka asnje detynim te palikujduar ne sistemin tatimor. 

Gjithashtu gjate kohes se likujdimit të shoqerise u bene dy here njoftimet perkatese, me date 19/07/2018, 

dhe me 17/08/2018, që shoqëria Intelligent Solution, shoqeri në likujdim e siper eshte në likujdim, duke 

bere me dije palët e interesuara per detynimet të ndersjellta. 

Ne perfundim te procesit te likujdimit Ilogarite kontabile jane: 

Totali I shpenzimeve = zero 

Totali I te ardhurave= zero 

Mbetja e aktivit te bilancit = zero 

Mbetja e pasivit te bilancit = 0 



Likujdator 

Sanijela/ 

Ne perfundim, me veprimet e kryera per zerimin e Ilogarive kontabile dhe mungesés Se pretendimeve nga 

të tretë, në pasuriné e kësaj shoqerie deri në këtë moment, dhe me aprovimin e ketij raporti Iikujdimi nga 

ana Juaj, shoqeria "Intelligent Solution" konsiderohet e Iikujduar dhe detyra ime si Iikujdatore perfundon. 

Shoqeria mbas miratimit te këtij raporti duhet ta dorëzojë ate në Qendrën Kombëtare te Biznesit, së 

bashku me Vendimin per mbylljen e shoqërisë. 

Tiranë me, 01/10/2018 


